Secretaria Municipal de Saúde e Hebe Maria de Lacerda Albaneze.

Objeto: O objeto do presente instrumento de aditivo é prorrogar o prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de
05/09/2019, bem como reajustar o valor do aluguel, com base no IGP-M (FGV) do período, que passará a ser o de R$
8.133,06 (oito mil, cento e trinta e três reais e seis centavos), com base no cálculo apresentado às fls. 309 dos autos nº
19.986/2013, de 20/05/2013.

Base legal: Lei nº 8.245/1991 (Lei Inquilinato).

As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do Contrato ora aditado, obrigando-se